angolo via Santa Lucia. L’immobile, avente una superficie convenzionale di 149,83 mq, 

è iscritto nel Catasto Fabbricati al Foglio 84, part. 201, sub. 2, Categoria A/4, Classe 2, 

consistenza 6 vani, Rendita €. 96,06, Piano T. 

Prezzo base d’asta € 10.074,00 (euro diecimilasettantaquattro) 

Offerta minima per la partecipazione all’asta: € 7.556,00 (euro 

settemilacinquecentocinquantasei) pari al 75% del suindicato prezzo base d’asta, così 

come disposto dal novellato art. 571 c.p.c.  

Rilancio minimo: €. 2.000,00. 

MENZIONI URBANISTICHE 

L'immobile è stato completamente demolito, lasciando solo l'area libera. Da ricerche 

presso l'UTC del Comune di Custonaci, è stato riscontrato un progetto per la

[...]

da fenomeni di ossidazione con espulsione del copriferro. Le facciate sono interessate 

da lesioni in corrispondenza dei cordoli di coronamento dei solai, che hanno provocato 

infiltrazioni d'acqua. soprattutto nella parete est della camera da letto del piano primo. 

Prezzo base d’asta € 50.023,50 (euro cinquantamilaventitre/cinquanta) 

Offerta minima per la partecipazione all’asta: € 37.518,00 (euro 

trentasettemilacinquecentodiciotto) pari al 75% del suindicato prezzo base d’asta, così 

come disposto dal novellato art. 571 c.p.c.  

Rilancio minimo: €. 2.000,00. 

LOTTO 5 

Il lotto è formato dai seguenti beni:  

• Bene N° 6 - Fabbricato civile sito in Custonaci nella Via del Mare, 18, piano T

[...]

Per il completamento dell'iter di sanatoria, che 

comprende sia il fabbricato descritto al Bene 6 che il magazzino descritto al Bene 7, 

l’esperto stimatore ha stimato un costo complessivo di €. 1.500,00. 

Prezzo base d’asta dell’intero Lotto 5 (Beni n. 6 e n. 7): €. 36.818,25 (euro 

trentaseimilaottocentodiciotto/25) 

Offerta minima per la partecipazione all’asta: €. 27.614,00 (euro 

ventisettemilaseicentoquattordici) pari al 75% del suindicato prezzo base d’asta, così 

come disposto dal novellato art. 571 c.p.c.  

Rilancio minimo: €. 2.000,00. 

LOTTO 6 

Il lotto è formato dai seguenti beni:  

• Bene 8 - Terreno sito in Custonaci nella Via Piano Alastre 

Quota pari a 1/1 della piena proprietà di un relitto di terreno, ubicato lungo al Via Piano

[...]

611, quella su cui sorgono gli alloggi di edilizia popolare, una parte ha originato la 

particella 632 (di mq 280) e la restante parte (di mq 175) rappresenta l'attuale particella 

557. 

Prezzo base d’asta dell’intero Lotto 6 (Beni n. 8 e n. 9): €. 338,25 (euro 

trecentotrentotto/venticinque). 

Offerta minima per la partecipazione all’asta: €. 254,00 (euro 

duecentocinquantaquattro) pari al 75% del suindicato prezzo base d’asta, così come 

disposto dal novellato art. 571 c.p.c.  

Rilancio minimo: €. 1000,00. 

Il Giudice dell’Esecuzione ha nominato custode giudiziario la medesima professionista 

delegato, contatti: cell. 3386152482 – tel.